
         Smlouva o výpůjčce hřiště ragby a nebytových prostor MSH  č. 104/SSRZ/2018 

- 1 - 

Smlouva o výpůjčce hřiště ragby a nebytových prostor 
Městské sportovní haly  

č. 104/SSRZ/2018 
za účelem konání „Havířovských slavností 2018“ 

 
 
Půjčitel: 
Jméno:   Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 
Sídlo:  Těšínská 1296/2a, Havířov-Podlesí, PSČ 736 01 
IČO: 00306754 
DIČ:                              CZ00306754 
Zastoupen:                  Ing. Radomírem Kácalem, ředitelem  
                                (dále jen SSRZ) 
  
a 
 
Vypůjčitel: 
Jméno: Městské kulturní středisko Havířov 
Sídlo:   Hlavní 246/31a, Havířov-Město, PSČ 736 01 
IČO:   00317985 
DIČ:  CZ00317985 
Zastoupen:  Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 
  (dále jen MKS) 

 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. SSRZ má dle své zřizovací listiny v platném znění, jako příspěvková organizace 
statutárního města Havířov, svěřenou do správy k vlastnímu hospodářskému využití 
nemovitou věc, pozemek parc. č. 2195, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, 
v  k. ú. Havířov - Město, vedený v katastru nemovitostí na LV č. 4009 pro kat. území 
Havířov - Město, obec Havířov, jehož součástí je stavba – budova s č. p. 859, stavba 
občanského vybavení, na adrese Astronautů 859/2, 736 01 Havířov-Město a dále pak 
na stejné adrese pozemek parc. č. 2200, rovněž na LV č. 4009 (dále i jen „Městská 
sportovní hala“), přičemž podrobný výčet nemovitých věcí přenechaných do správy 
pronajímateli vlastníkem je uveden ve výše uvedené zřizovací listině v platném znění. 

 
2.  SSRZ pronajímá MKS majetek ve vlastnictví statutárního města Havířova v souladu 

se zněním článku VII, bodu 2.3. zřizovací listiny, která nabyla účinnosti od 1. 1. 2016,  
pro pořádání Havířovských slavností 2018, nezbytnou přípravu a následný úklid, a to 
od 4. září 2018 do 11. září 2018, přičemž vlastní Havířovské slavnosti 2018 proběhnou 
ve dnech 7. září 2018 a 8. září 2018. 

 
 

II. 
Ujednání 

1. Obě smluvní strany se dohodly na způsobu zajištění akce uvedené v odstavci I. této 
smlouvy a přebírají na sebe závazky ve smlouvě uvedené. 
a. SSRZ se zavazuje: 



         Smlouva o výpůjčce hřiště ragby a nebytových prostor MSH  č. 104/SSRZ/2018 

- 2 - 

i. Připravit a předat MKS venkovní a vnitřní prostory Městské sportovní haly 
k užívání: 

1. venkovní plochy areálu Městské sportovní haly zpevněné v místech 
pro nájezd transportní techniky (bude zajištěno dřevěnými podlážkami), hřiště 
ragby a ochozy kolem hřiště ragby, 

2. vnitřní prostory Městské sportovní haly, a to banketku a šatny pro účinkující. 
 

ii. Zajistit předání prostor k užívání dle předem stanoveného harmonogramu akce, 
který je Přílohou č. 1 této smlouvy. 

iii. Zajistit přítomnost 2 elektrikářů po dobu konání Havířovských slavností 2018, 
tj. od 7. září 2018 do 8. září 2018 a přítomnost uklízečky po celou dobu konání 
akce, tj. od 7. září 2018 do 8. září 2018 za úhradu dle skutečně vynaložených 
nákladů. 

iv. Zajistit nákup a předání ostatního spotřebního materiálu Městské sportovní haly 
pro zajištění akce na základě předávacího protokolu. Tyto vícenáklady následně 
SSRZ přeúčtuje MKS v hodnotě skutečně vynaložených nákladů. 

b. MKS se zavazuje: 

i. Dodržovat požární a bezpečnostní předpisy týkající se zajištění akce, tj. zajistit 
regulaci počtu návštěvníků akce a dodržování pravidel Požární ochrany 
při použití otevřeného ohně, užívání elektrických, plynových či jiných spotřebičů 
a při používání případných pyrotechnických efektů při uměleckých produkcích.   

ii. Zajistit pořadatelskou službu, zdravotní službu a požární hlídku, a to v počtu 
odpovídajícím příslušným právním předpisům.  

iii. Zodpovídat za bezpečnost účastníků akce. 

iv. Řídit se platným provozním řádem Městské sportovní haly.  

v. Po ukončení akce předat užívané prostory odpovědnému pracovníkovi 
pronajímatele v původním stavu. V případě poškození majetku, kdy poškozením 
majetku je, mimo jiné, myšleno i poškození povrchu ragbyového hřiště 
na pozemku parc. č. 2200, sepsat protokol o poškození majetku, kde obě 
smluvní strany odsouhlasí rozsah poškození a způsob nápravy. V případě, 
že vypůjčitel neuvede užívané prostory do původního stavu sám, udělá toto 
pronajímatel na náklady vypůjčitele. 

vi. Seznámit všechny své zaměstnance s požárními a bezpečnostními předpisy 
platnými pro Městskou sportovní halu. 

 

 

 

 



         Smlouva o výpůjčce hřiště ragby a nebytových prostor MSH  č. 104/SSRZ/2018 

- 3 - 

III. 
Výše úhrady za služby a splatnost 

1. MKS se zavazuje uhradit SSRZ úhradu za výpůjčku a služby spojené s výpůjčkou 
sportoviště, tj. spotřebu el. energie, vody, použitého spotřebního materiálu a personální 
zajištění akce. Předběžná kalkulace služeb spojených s výpůjčkou předmětu smlouvy 
tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Vyúčtování akce bude provedeno do 10dnů 
po ukončení akce. 

 

2.  Úhrada za užívání prostor bude provedena bezhotovostním převodem na účet SSRZ, 
na základě faktury se splatností 14dnů. 

 
IV. 

Další ujednání 

1. MKS odpovídá za škodu způsobenou v souvislosti s akcí zajišťovanou dle této 
smlouvy. Rozsah a okolnosti vzniklé škody sepíší zástupci obou smluvních stran 
bezprostředně po ukončení akce, viz též bod II. 1., b., v. 

 
 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

1. Půjčitel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním 
střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů 
probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, 
že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 
2. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) Městské kulturní středisko Havířov, 
příspěvková organizace, jako správce Vašich osobních údajů odpovídá za jejich 
ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením. Více informací naleznete na      
http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

 
3. Vzájemné vztahy obou smluvních stran touto smlouvou neřešené se řídí platnou 

legislativou ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, popřípadě 
jinými právními předpisy tyto vztahy upravujícími. 

 
4. Účastníci shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí                  

a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž 

půjčiteli náleží jedno a vypůjčiteli dvě vyhotovení.  

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich


         Smlouva o výpůjčce hřiště ragby a nebytových prostor MSH  č. 104/SSRZ/2018 

- 4 - 

 
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace 
identifikující smluvní strany, předmět smlouvy, dohodnutou cenu a datum uzavření 
smlouvy či elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově 
čitelném formátu. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru 
smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov." 

 
 
 
 

 
V Havířově dne: 31. 8. 2018                           ...................... V Havířově dne: 31. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 .............................................................     ................................................................... 
 Mgr. Yvona Dlábková Ing. Radomír Kácal  

  
                   ředitelka MKS Havířov ředitel SSRZ Havířov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Smlouva o výpůjčce hřiště ragby a nebytových prostor MSH  č. 104/SSRZ/2018 

- 5 - 

 Akce: „Havířovské slavnosti 2018“ 
7. - 8. 9. 2018 

 
 

 
Vyúčtování: 

 
Elektrikáři  pátek 2 x 12 hod. x 318,00  

 sobota 2 x 16 hod. x 318,00 22.896,00 Kč 

 neděle 2 x 8 hod. x 318,00  

 

Údržba pátek + sobota 2 x 8 hod. x 254,00 4.064,00 Kč  

 

Úklid pátek 1 x 10 hod. x  212,00 

 sobota 1 x 8 hod. x 212,00 5.936,00 Kč 

 sobota 1 x 10 hod. x 212,00   

 

THP pátek + sobota 2 x 8 hod. x 424,00 6.784,00 Kč  

 

Noční vrátný  2 x 8 hod. x 254,00 4.064,00 Kč 

 

Energie předpokládaný odběr       9.000,00 Kč 

 

Materiál - úklidový a ostatní       3.000,00 Kč 

 

 

Celkem bez DPH     55.744,00 Kč 

 

 

Fakturace bude provedena podle skutečně vynaložených nákladů po skončení akce 


